
令和４年５月 19 日 

第３学年（41 期生）保護者・生徒の皆様 

神奈川県立住吉高等学校  

校 長  外 﨑 学  

学校徴収金運営協議会  

会 長  吾 妻 幸 治  

 

諸会費の口座振替について（お願い） 

 

 新緑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では、１年間の必要経費（個人負担経費）を諸会費として納入していただい

ておりますが、今年度の諸会費の支出予定項目と金額及び納入方法について、次のとおり

お知らせいたします。 

 なお、年度末には学校徴収金運営協議会の監査を実施し、文書により会計報告をさせて

いただきます。 

１ 支出予定項目と金額 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 納入方法 

授業料と同じ振替口座より引き落とされます。６月２日（木）までに口座残高をご確

認ください。 

 ・引き落とし（29,510 円）    ６月３日（金） 

 ※PTA 会費の徴収は一世帯あたりのため、本校に弟または妹が在籍している場合は 

弟妹のみ PTA 会費が引き落としとなり、引き落とし金額は 25,910 円となります。 

                         問合せ先  

                              第３学年会計担当：田阪・菊川  

                               TEL：０４４－４３３－８５０４ 

1人当たり

生徒手帳 90
クラス集合写真 450
進路の手引き 150
遠足代金 4,500
日本スポーツ振興センター共済掛金 1,935
安全振興会会費 1,200
スタディサポート（国・数・英） 2,680
新体力テスト 168
卒業アルバム 3,544
卒業記念品 1,000
同窓会入会金 3,000
予備費 283

学年費計 19,000
6,000
4,800
3,600
2,400

-6,290

29,510

図書費
学年費 前年度繰越金

振替金額
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