第3学年(41期生)保護者・生徒の皆様

神奈川県立住吉高等学校 校 長 外 﨑 学 学校徴収金運営協議会 会 長 吾 妻 幸 治

諸会費の口座振替について (お願い)

新緑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、1年間の必要経費(個人負担経費)を諸会費として納入していただいておりますが、今年度の諸会費の支出予定項目と金額及び納入方法について、次のとおりお知らせいたします。

なお、年度末には学校徴収金運営協議会の監査を実施し、文書により会計報告をさせていただきます。

1 支出予定項目と金額

	 項	B	1人当たり
学年費	生徒手帳 クラス集合写	直	90 450
	進路の手引き	~```	150
	遠足代金		4,500
		センター共済掛金	1, 935
	安全振興会会	費	1, 200
	スタディサポート	(国・数・英)	2,680
	新体力テスト		168
	卒業アルバム		3, 544
	卒業記念品		1,000
	同窓会入会金		3,000
	予備費		283
		学年費計	19,000
生徒会費			6,000
教育振興費			4,800
PTA会費			3,600
図書費			2,400
学年費 前年度繰越金			-6,290
振替金額			29,510

2 納入方法

授業料と同じ振替口座より引き落とされます。 6月2日 (木) までに口座残高をご確認ください。

・引き落とし(29,510円) 6月3日(金)

※PTA 会費の徴収は一世帯あたりのため、本校に弟または妹が在籍している場合は 弟妹のみ PTA 会費が引き落としとなり、引き落とし金額は 25,910 円となります。

問合せ先

第3学年会計担当:田阪·菊川

TEL: 044-433-8504